11) Disponibla likvida medel inkluderar outnyttjad checkräkningskredit 59,9 (22) MSEK samt kortfristiga placeringar.

22

Q4 INTELLECTA BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 08/01/01–08/12/31

DEFINITIONER

Soliditet Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Sysselsatt kapital Totala tillgångar minskade med likvida medel och icke räntebärande skulder.

Räntabilitet på sysselsatt kapital Resultat efter fi nansiella poster med tillägg för räntekostnader i förhållande

till genomsnittligt sysselsatt kapital.

Räntabilitet på eget kapital Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital.

Räntabilitet på totalt kapital Rörelseresultat med tillägg för fi nansiella intäkter i förhållande till genomsnittlig balansomslutning.

Nettoskuldsättningsgrad Räntebärande skulder med avdrag för likvida medel i relation till redovisat eget kapital.

Skuldsättningsgrad Räntebärande skulder med avdrag för fi nansiella räntebärande tillgångar i relation till eget kapital.

Substansvärde Motsvarar koncernens eget kapital.

23

INTELLECTA BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 08/01/01–08/12/31 Q4

INTÄKTER OCH RESULTAT FÖR KONCERNEN, KVARTALSFÖRDELAT

2008 (12 mån) 2007 (12 mån) 2006 (12 mån) Pro forma

MSEK kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 Summa kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 Summa kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 Summa

Rörelsens intäkter 140 133,4 105,5 209,1 588,0 129,7 121,4 81,9 138,0 471,0 110,1 109,0 79,0 106,0 404,1

Rörelseresultat 18,1 16,3 1,2 11,5 47,1 16,7 7,7 0,7 15,4 40,5 3,5 6,3 –3,2 8,7 15,3

Finansiella poster 0,3 0,2 0,1 0,5 1,1 0,1 0,2 0,3 –0,3 0,3 –0,4 –0,3 –0,2 –0,3 –1,2

Resultat före skatt 1) 16,5 18,4 1,3 12,0 48,2 16,8 7,9 1,0 15,1 40,8 3,1 6,0 –3,4 8,4 14,1

Resultat från avvecklad

verksamhet – – – – – – – – 26,9 2,0 – 10,6 39,5

Resultat före skatt inklusive

avvecklad verksamhet 16,5 18,4 1,3 12,0 48,2 16,8 7,9 1,0 15,1 40,8 30,0 8,0 –3,4 19,0 53,6

Fr om år 2007 rapporterar Intellecta per kalenderkvartal. För år 2005/06 och tidigare år omfattar kvartal 1 sep–nov, kvartal 2 dec–feb, kvartal 3

mars–maj och kvartal 4 juni–aug. De siffror som redovisas för år 2005/06 och tidigare är de siffror som redovisats löpande i koncernens kvartals-

rapporter. Jämförelstalen för 2006 presenteras pro forma.

INTÄKTER OCH RESULTAT FÖR KONCERNEN, KVARTALSFÖRDELAT

2005/06 (16 mån) 2004/05 (12mån)

MSEK kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 tert 32) Summa kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 Summa

Rörelsens intäkter 95,6 94,8 121,4 70,6 148,3 530,7 90,5 89,7 122,5 73,2 375,9

Rörelseresultat 1) 1,5 1,3 15,8 –5,3 10,1 23,4 0,9 0,5 13,7 –7,3 7,8